平成２９年度第１回役員会議事録

  日 時  平成２９年４月１３日（木）

        開会 午後３時３６分

        閉会 午後４時０１分

  場 所    第１会議室

  出席者  学長、吉田理事、田村理事、大矢理事

  陪 席  佐藤監事、谷口監事、柴野副学長、川村副学長、事務局長、事務局次長、

総務課長、総務課副課長、総務課総務担当係長

議    事

１ 教員の懲戒について

  学長から、平成２９年３月８日及び平成２９年４月１２日開催の教育研究評議会に

おける審議の結果、当該教員を「懲戒処分 戒告」とすることが承認されたことを受

け、戒告の懲戒処分とする旨提案があり、承認された。

  また、学長から、本学職員の懲戒の取扱規程第１５条の規定に基づき、「懲戒処分書」

及び「審査決定書」を平成２９年４月１４日までに当該教員に交付することが報告さ

れた。